
Contacto

Teléfono +34 949396033
Correo Electrónico torremocha.ayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

c/ Don Juan Manuel Alavedra, 7
(19268) Torremocha del Campo España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 47/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torremocha del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWOdmYN8IC7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios. Redacción de proyecto básico y de ejecución, estudio de
seguridad y salud, dirección facultativa de obra y coordinación en materia de seguridad y salud

Rehabilitación energética e iluminación interior del edificio del Ayuntamiento de Torremocha Del CampoDescripción 
Valor estimado del contrato 5.785,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,12 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Hasta la finalización de la presentación de la documentación de la subvención

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Resolución de Alcaldía 2024-0530

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JWOdmYN8IC7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949396033
Correo Electrónico torremocha.ayuntamiento@gmail.com

Dirección Postal

C/. Juan Manuel Alavedra, 7
(19268) Torremocha Del Campo España

Precio de la oferta más baja 3.641,08 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.430 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Descripción de Programas de Financiación PROGRAMA DUS 5000

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIA2 INGENIERIA Y CONSULTORIA, S. MICROCOOP. DE CLM
NIF F72551690
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA ADECA, Nº 2, PLANTA 5ª
(02007) ALBACETE España

Contacto

Teléfono 967854008
Correo Electrónico consultoria@ingenia2.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.641,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.405,71 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 25/09/2024
Plazo de Formalización Del 25/09/2024 al 16/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Torremocha Del Campo

Proceso de Licitación

Según Pliego que rige la licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ibYzOUWHV9bStEr1AHQvB97e9YPGlhMPQHHso1As2aGSTd/ODn9SzC6ylN7K4LNlN2N0TtpS9GqO2QEUA2NKWwddczyonGasVfOot7c5Lb21aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Proyectos realizados para otras administraciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Reducción plazo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cFuN0ok0Ed%2FzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014250625 |  2024-001016619 | Thu, 26 Sep 2024 14:11:19:083 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73673995969851171607534522597790648544 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cFuN0ok0Ed%2FzAq95uGTrDQ%3D%3D

